Obs. 1. *Apargia hastilis*  $\beta$ . Viviani Fl. libyc.

p. 50. tab. XXVI. fig. 1. ad hanc speciem accedere videtur.

Obs. 2. *Leontodon coronopifolium* Desf. Fl. atl. II. p. 229 — 230. tab. 214. = *Apargia coronopifolia* Willd. sp. pl. III. p. 1553. Nr. 13. ad genus *Fideliam* potius quam ad *Leontodontem* (*Apargiam*) spectare videtur, speciemque istam in MS. ut *Fideliam coronopifoliam* mihi notavi ob radicem annuam et praecipue ob habitum cum *Fidelia* convenientem. *Leontodontes* veri enim omnes radice gaudent perenni habituque alieno a *Fidelieis* discrepant. Ceterum in Fontanesii planta achenia omnia aequalia esse videntur pappoque plumoso coronata. *Thrinciis* aut *Kalbfussiis* hanc ab causam non potest adnumerari. Questionem hanc in monographia, inspectis in herb. cl. viri speciminibus originariis, solvere spero.

*Strecker a* mihi.

*Anthodium* ante anthesin nutans, tunc erectum, polyphyllum, squamis constans omnibus adpressis, aequalibus Nr. 13, cum quibus basi alternant squamulae internis triplo minores totidem; subovatum, pilis simplicibus obtectum, glauco-virens.

*Receptaculum* convexiusculum, favosum nec favoso-fimbrillatum; margo enim singulos circumvallans favos, membranâ formatus est integrâ, paulisper elevatâ, nec fimbrillatâ. In cujusvis favi medio monticulus convexus observatur, e cujus centro exit *stipes* perbrevis, receptaculum cum achenio jun-

gens, priusque in foramine calli basilaris centrali infra describendo positus.

*Flos* speciosissimus, sulphureus, flosculos continens ultra 200, ad faucem pilis longissimis instructus. Ligulae flosculorum 26 externorum dorso vittâ latâ lividâ sunt decoratae et insuper pilis sericeis longis simplicissimis erecto-adpressis oblectae, quam notam hucusque in Cichoraceis tantum in Urospermi speciebus observavi.

*Achenia* difformia :

a) *achenia radii* in squamis anthodii internis subinvoluta et parte faciei dorsalis infima achenii cum iis concreta, diutius quam achenia disci persistunt et tantum una cum squamis decidunt, cum non articulatim cum receptaculo sint juncta, sed in foramine subtriangulari, cujus basis extus spectat, supra squamarum insertionem ad marginem quasi receptaculi affixa; tot quot squamae internae (Nr. 13.), cum scariositate, quâ coronata sunt, 4''' longa, absque 3  $\frac{1}{3}$ ''' circiter;

achenii corpus \*) 2''' longum, robustum,  $\frac{1}{2}$ ''' in diametro habens, sat abrupte in rostrum 1  $\frac{1}{3}$ ''' longum,  $\frac{1}{6}$ ''' circiter in diametro habens, transit.